



Nr pisma: IZ/142/2020

Kraków, 27.02.2020 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: **„Budowa sieci ciepłych umożliwiających wykorzystanie energii ciepłej wytworzonej w warunkach wysokosprawnej kogeneracji w Krakowie i Skawinie – etap I (etap 8)”**.

Nr postępowania IZ/U/1/2020

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A w Krakowie informuje, że wpłynęły zapytania do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” i ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 1

Pytanie 1. Dotyczy Odcinka 17 - ul. Komuny Paryskiej bud. A,B,C w Krakowie

Na PZT dla obecnie realizowanej sieci, do której ma być włączony odcinek 17, przedstawiony jest trójnik z zaworami poniżej projektowanego włączenia. Prosimy o określenie czy to nie powinno być to samo miejsce oraz czy w przypadku przesunięcia trójnika z zaworami będzie częścią realizowanego odcinka 17?

Odpowiedź

Zakładając, że Wykonawca pomylił się w zakresie nazewnictwa, gdyż Odcinek 17 dotyczy ul. Bartła, Zamawiający informuje, że trójnik wraz z zaworami zostanie wbudowany w ramach realizacji innej inwestycji, w miejscu gdzie zaprojektowany jest przyłącz, zgodnie z dokumentacją projektową (techniczną) dla Odcinka 17. Wykonawca Odcinka 17 winien realizować prace od istniejących zaworów.

Pytanie nr 2

Pytanie 2. Dotyczy Odcinka 17 - ul. Komuny Paryskiej bud. A,B,C w Krakowie

Ze względu na rozbieżności zestawienia materiału w projekcie prosimy o dokładne określenie zakresu do wykonania. Czy zakres kończy się na kolanach Z28 czy za nimi? Czy zakres obejmuje wykonanie odcinka DN200, który nie został uwzględniony w Zestawieniu długości rurociągów i mocy węzłów przedstawionym w STWiORB?

Odpowiedź

Zakładając, że Wykonawca pomylił się w zakresie nazewnictwa, gdyż Odcinek 17 dotyczy ul. Bartła, Zamawiający informuje, że w zakresie realizacji Odcinka 17 do wykonania jest cały zakres robót, przedstawiony w dokumentacji projektowej (technicznej), z wyłączeniem odcinków, o których mowa w odpowiedzi na Pytanie 1 oraz w pliku Odcinek 17-20 – sieć- "na zielono odcinek wyłączony z realizacji". Kolano w pkt. 28 należy uwzględnić w wycenie i realizacji robót Odcinka 17.

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A. w Krakowie, 30-969 Kraków, al. Jana Pawła II 188.

tel.: (12) 646 52 99, (12) 646 55 33, fax: (12) 644 55 10, e-mail: biuro@mpec.krakow.pl

Zarząd: Marian Łyko - Prezes Zarządu, Jerzy Marcinko - Wiceprezes Zarządu ds. Inwestycji, Marek Mazurek - Członek Zarządu ds. Eksploatacji, Witold Warzecha - Członek Zarządu ds. Rozwoju;

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,

Nr KRS 0000058452; Kapitał zakładowy: 35 600 000 PLN (opłacony w całości); NIP: 675-000-12-02; REGON: 350653461;

Bank PKO S.A. O/Kraków 90 1240 4722 1111 0000 4852 9389

Pytanie nr 3

Pytanie 3. Dotyczy Odcinka 25 - ul. Stawowa B1 w Krakowie

Ze względu na rozbieżność mapy ze wskazanym zakresem robót z projektem wykonawczym (zawory przed budynkiem usytuowane w innym miejscu) prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu robót do wykonania.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający koryguje przebieg trasy przyłącza - plik z korektą trasy w załączeniu.

Pytanie nr 4

Pytanie 4. Dotyczy Odcinka 26 - ul. Stawowa B2 w Krakowie

Ze względu na rozbieżność mapy ze wskazanym zakresem robót z projektem wykonawczym (zawory przed budynkiem usytuowane w innym miejscu) prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu robót do wykonania.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający koryguje przebieg trasy przyłącza - plik z korektą trasy w załączeniu.

Pytanie nr 5

Pytanie 5. Dotyczy Odcinka 27 – *Stawowa Imperial Residence* ul. Stawowa w Krakowie

Sieć obecnie realizowana na ul. Stawowej przewiduje przygotowanie trójnika do przyłączenia w miejscu innym niż wskazane w projekcie przyłącze. Ma on także inną średnicę odejścia. Proszę o określenie czy w/w trójnik należy zamontować w ramach Odcinka 27 obecnego przetargu czy zostanie on przygotowany w ramach obecnie realizowanej sieci?

Odpowiedź

Wykonawca Odcinka 27 winien wycenić, a następnie realizować prace od trójnika, zgodnie z dokumentacją projektową (techniczną) dla Odcinka 27, tj. średnicą DN 40.

Ponadto, Zamawiający informuje, że zmienia treść SIWZ poprzez zmianę zapisów:

- I. Instrukcja dla Wykonawców pkt 17. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Zapis:

17.1.Oferty należy składać zgodnie z zasadami określonymi w pkt 14 SIWZ do dnia **10.03.2020 r. do godz. 08:00**

17.2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.03.2020 r., o godzinie 11:00** w siedzibie Zamawiającego: Al. Jana Pawła II 188, 30-969 Kraków, w sali nr 13 (Sala konferencyjna).

Otrzymuje brzmienie:

17.1.Oferty należy składać zgodnie z zasadami określonymi w pkt 14 SIWZ do dnia **11.03.2020 r. do godz. 08:00**

17.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.03.2020 r., o godzinie 11:00** w siedzibie Zamawiającego:
Al. Jana Pawła II 188, 30-969 Kraków, w sali nr 13 (Sala konferencyjna).

Zamawiający zgodnie z art. 12 a ust. 3 ustawy Pzp. zamieszcza na stronie internetowej - Informację o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu.

Załączniki:

1. Korekty tras

CZŁONEK ZARZĄDU
ds. Rozwoju
mgr inż. Wiesław Warzecha

CZŁONEK ZARZĄDU
ds. Eksploatacji
mgr inż. Marek Mazurek

#6 9.